
D 0A -07„0025c p60. 2e4:

r.,
UCHWAŁA NR" ii/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

zdnia 5 (26 IZ-,cn 2023 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Monice Jurek- Dyrektorowi Departamentu Edukacji

i Rynku Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, do podpisywania dokumentów

przy przygotowaniu, realizacji i rozliczeniu projektu pn. „Marszałkowski Program Stypendialny dla

uczniów szkól i placówek kształcenia ogólnego województwa opolskiego", w ramach działania 5.8

Program pomocy stypendialnej, CP4/cs (f) Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości,

włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu

do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólne

i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się

dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób

z niepełnosprawnościami, w ramach programu operacyjnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego

2021-2027.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 3 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego,

przyjętego Uchwalą Nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. (t.j.

Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Monice Jurek - Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku

Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, dla podpisywania dokumentów przy

przygotowaniu, realizacji i rozliczeniu projektu pn. „Marszałkowski Program Stypendialny

dla uczniów szkól i placówek kształcenia ogólnego województwa opolskiego", planowanego

do realizacji w ramach działania 5.8 Program pomocy stypendialnej, CP4/cs (f) Wspieranie

równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich

ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji

i opieki nad dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe,

a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla

wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami, w ramach programu operacyjnego

Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

2. Pełnomocnictwo o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.



§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta ...................................................................

Zuzanna Donath — Kasiura.

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ......

Antoni Konopka .............................................................


